
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №04-04/158

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2025 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
вечірньої форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-04/158

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Вечірня  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15230545 1487049 Аверкіна Катерина Віталіївна
117428 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0245457 Архітектура 
будівель та споруд

158,500

2 15149729 1487049 Башинська Анна-Марія Юріївна
067674 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172700 Архітектура 
будівель та споруд

161,111

3 15006217 1487049 Біла Людмила Анатоліївна
023644 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0143012 Архітектура 
будівель та споруд

142,500

1



4 15270109 1487049 Білоножко Дарина Максимівна
014959 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0009951 Архітектура 
будівель та споруд

162,800

5 15346133 1487049 Гаврилюк Ірина Ігорівна
062417 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0469364 Архітектура 
будівель та споруд

144,444

6 14962077 1487049 Горна Вікторія-Діана Володимирівна
091959 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0128361 Архітектура 
будівель та споруд

166,600

7 15271826 1487049 Григор`єва Альона Олександрівна
014968 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0058944 Архітектура 
будівель та споруд

166,444

8 15341257 1487049 Давидчук Кіра Олегівна
067683 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203731 Архітектура 
будівель та споруд

171,778

9 15186901 1487049 Дозорець Юлія Олександрівна
023657 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0255640 Архітектура 
будівель та споруд

158,000

10 15617273 1487049 Жураковська Аделіна Андріївна
092004 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0024400 Архітектура 
будівель та споруд

151,444

11 14905890 1487049 Задніпрянко Тетяна Володимирівна
023627 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176886 Архітектура 
будівель та споруд

141,333

12 15075884 1487049 Зайцева Анастасія Дмитрівна
067691 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0155304 Архітектура 
будівель та споруд

157,667

13 14985837 1487049 Каратєєва Вікторія Володимирівна
031870 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075418 Архітектура 
будівель та споруд

172,889

14 15528408 1487049 Карпа Оксана Ігорівна
092134 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242075 Архітектура 
будівель та споруд

178,889

15 14977169 1487049 Коваль Діана Русланівна
031856 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270651 Архітектура 
будівель та споруд

155,111

2



16 14987519 1487049 Коленко Ілона Миколаївна
031851 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0285122 Архітектура 
будівель та споруд

174,111

17 15005273 1487049 Кононова Наталія Євгеніївна
014953 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276952 Архітектура 
будівель та споруд

152,222

18 14984029 1487049 Кравчук Вікторія Сергіївна
031950 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196001 Архітектура 
будівель та споруд

180,889

19 15055153 1487049 Кубай Ярослав Орестович
092006 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225753 Архітектура 
будівель та споруд

165,556

20 15616424 1487049 Кунець Олена Володимирівна
092005 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0131735 Архітектура 
будівель та споруд

147,000

21 15615563 1487049 Мазур Софія Олександрівна
023670 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0313530 Архітектура 
будівель та споруд

145,400

22 15394161 1487049 Макарук Олександра Іванівна
067682 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195375 Архітектура 
будівель та споруд

173,889

23 15571849 1487049 Михайлюк Захар Віталійович
47438673 BK 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313404 Архітектура 
будівель та споруд

147,100

24 15043209 1487049 Мосендз Марія Євгенівна
023656 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0048490 Архітектура 
будівель та споруд

135,600

25 14985405 1487049 Олійник Надія Петрівна
031951 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230220 Архітектура 
будівель та споруд

166,778

26 14908264 1487049 Ольховенко Карина Олегівна
023633 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0136501 Архітектура 
будівель та споруд

161,889

27 15209639 1487049 Подоляк Мар`яна Радиславівна
023636 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0168499 Архітектура 
будівель та споруд

161,600

3



28 15166300 1487049 Попович Юліана Михайлівна
023672 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237407 Архітектура 
будівель та споруд

170,889

29 15466159 1487049 Прийма Емілія Василівна
070304 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0040473 Архітектура 
будівель та споруд

148,900

30 14851086 1487049 Пятак Олександра Олександрівна
023650 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193849 Архітектура 
будівель та споруд

173,556

31 15256324 1487049 Улановська Софія Андріївна
091903 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0262967 Архітектура 
будівель та споруд

150,100

32 14963885 1487049 Федорова Каріна Володимирівна
031880 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118060 Архітектура 
будівель та споруд

164,222

33 14970266 1487049 Чорненька Анна Іванівна
031934 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300741 Архітектура 
будівель та споруд

154,889

34 15272688 1487049 Шекель Софія Русланівна
023678 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276444 Архітектура 
будівель та споруд

162,556

35 15223103 1487049 Янків Наталія Михайлівна
092130 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101713 Архітектура 
будівель та споруд

175,889

4


